
  

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
 

                                                                                 Αθήνα,  12/6/2024                      

                                                                               Αριθμ. Πρωτ.  6  

 

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΑΚΟΥ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ 

ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΕΠΙ ΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 180- 186 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ  

Ταχ. Δ/νση : Λιοσίων 153 - 157 

Ταχ. Κώδικας : 104 45 Αθήνα 

Πληροφορίες : Β. Κοτσίλα – Α. Βαχτσεβάνου 

Τηλέφωνο : 212 8000 004 / 014 

E-Mail : s.kotsila@aade.gr ; a.vachtsevanou@aade.gr  

Url : www.aade.gr  

 
         

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 Θέμα: «Παράταση της ημερομηνίας υποβολής προσφορών αναφορικά με την αριθμ. 02/2024 

Προκήρυξη δημόσιου ανοιχτού διαγωνισμού με αντικείμενο τη μίσθωση του κυλικείου του κτιρίου των 

κεντρικών Υπηρεσιών της ΑΑΔΕ επί της οδού Πειραιώς 180. 

Σχετ. : Το αριθμ. 4/2024 Πρακτικό της Επιτροπής. 

1. Η Επιτροπή Διαχείρισης του Κτιριακού Συγκροτήματος των Γραφείων επί της Πειραιώς 180 – 

186, λαμβάνοντας υπόψη σχετικά αιτήματα οικονομικών φορέων, που επιθυμούν τη συμμετοχή 

τους στον διαγωνισμό και επιδιώκοντας την ενίσχυση του ανταγωνισμού με τη μέγιστη δυνατή 

συμμετοχή αυτών, αποφασίζει την παράταση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής 

προσφορών μέχρι την Παρασκευή 21.06.2024 και ώρα 15:00. Ως νέα ημερομηνία του 

διαγωνισμού ορίζεται η Τετάρτη 26.06.2024 και ώρα 11:00 π.μ. 

2. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της ΑΑΔΕ. 

3. Ανακοίνωση της παράτασης να δημοσιευθεί, σε δύο οικονομικές και τρεις ημερήσιες 

εφημερίδες πανελλαδικής κυκλοφορίας. 

                                                                              

                                                          Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

 

                  Ι. ΚΑΒΒΑΔΑΣ 

             ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 

         ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΣΑΪΤΗΣ         ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΕΛΑΔΙΤΗΣ 

mailto:s.kotsila@aade.gr
mailto:a.vachtsevanou@aade.gr
http://www.aade.gr/

		2024-06-13T16:11:19+0300




